
ZARZĄDZENIE NR 480/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, , art. 222 ust.4, art. 237 ust.2 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.), oraz § 11 i  § 11a Uchwały Nr 
XXXVIII/408/2021 Rady Miejskiej w Chmielniku z  dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Chmielnik na 2022r. z późniejszymi zmianami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 52.244,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 52.244,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.   

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.” 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz Miasta i Gminy 

Chmielnik 
 
 

Paweł Wójcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA832B7-8D75-4E9C-AFF1-EC710AF2FF39. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA832B7-8D75-4E9C-AFF1-EC710AF2FF39. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA832B7-8D75-4E9C-AFF1-EC710AF2FF39. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA832B7-8D75-4E9C-AFF1-EC710AF2FF39. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 275 938,66 275 938,66 275 938,66 5 041,56 270 897,10

750 75011 2010 145 343,00 145 343,00 145 343,00 145 343,00

751 75101 2010 2 318,00 2 318,00 2 318,00 2 318,00

851 85195 2010 700,00 700,00 700,00 700,00

852 85203 2010 707 712,00 707 712,00 707 712,00 538 170,00 168 542,00 1 000,00

852 85215 2010 1 530,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00

852 85228 2010 31 470,00 31 470,00 31 470,00 31 470,00

852 85295 2010 780 212,00 780 212,00 780 212,00 13 750,00 1 842,00 764 620,00

855 85501 2060 4 694 372,00 4 694 372,00 4 694 372,00 15 490,27 4 678 881,73

855 85502 2010 5 280 918,00 5 280 918,00 5 280 918,00 505 786,00 28 641,00 4 746 491,00

855 85503 2010 200,00 200,00 200,00 200,00

855 85513 2010 59 571,00 59 571,00 59 571,00 59 571,00

11 980 284,66 11 980 284,66 11 980 284,66 1 258 268,83 529 493,10 10 192 522,73 0,00 0,00

Załącznik  Nr  3    

do Zarządzenia Nr 480/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik

                           z dnia 16 maja  2022r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AA832B7-8D75-4E9C-AFF1-EC710AF2FF39. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik
	Zalacznik 2 Załącznik
	Zalacznik 3 Załącznik

